

Cykel Favoritten Øst ApS

Thorsø Allé 10, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 43 69 05 07

Årsrapport

6. december 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

Nick Sjøgren Haslund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 6. december 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cykel Favoritten Øst ApS Thorsø Allé 10 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 43 69 05 07
	Regnskabsår: 6. december - 31. december
Direktion	Nick Sjøgren Haslund, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Nick Haslund Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg og reparation af cykler, samt hermed beslægtet virksomhed. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.133.454 Det ordinære resultat efter skat udgør -822.859 Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af at det er første regnskabsår. Selskabet har afholdt opstartsomkostninger i forbindelse med overtagelsen af de to forretninger i henholdsvis Fredericia og Odense.

Selskabets moderselskab har tilkendegivet at ville understøtte selskabet økonomisk og stille den for driften fornødne likviditet til rådighed og herunder opretholde de eksisterende koncerninterne mellemværender/udlån.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse har efter regnskabsårets udløb valgt at nedlukke forretningen i Fredericia grundet et lavt aktivitetsniveau og deraf uacceptabelt økonomisk resultat.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/12 2022 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	1.133.454
2 Personaleomkostninger	-1.775.676
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-131.754
Driftsresultat	-773.976
Andre finansielle indtægter	1.940
3 Øvrige finansielle omkostninger	-50.823
Resultat før skat	-822.859
Årets resultat	-822.859
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-822.859
Disponeret i alt	-822.859

Balance

Aktiver	31/12 2023
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	539.361
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>539.361</u>
Deposita	120.295
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>120.295</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>659.656</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	2.741.595
Varebeholdninger i alt	<u>2.741.595</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.578
Andre tilgodehavender	16.578
Periodeafgrænsningsposter	114.975
Tilgodehavender i alt	<u>158.131</u>
Likvide beholdninger	<u>40.369</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.940.095</u>
Aktiver i alt	<u>3.599.751</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2023
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-822.859
Egenkapital i alt	-782.859
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	81.008
Leverandører af varer og tjenesteydelser	321.881
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.141.964
Anden gæld	1.837.757
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.382.610
Gældsforpligtelser i alt	4.382.610
Passiver i alt	3.599.751
1 Kapitalberedskab	
4 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 6. december 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-822.859	-822.859
	40.000	-822.859	-782.859

Noter

6/12 2022
- 31/12 2023

1. Kapitalberedskab

Selskabets moderselskab har tilkendegivet at ville understøtte selskabet økonomisk og stille den for driften fornødne likviditet til rådighed og herunder opretholde de eksisterende koncerninterne mellemværender/udlån.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.757.321
Andre omkostninger til social sikring	18.355
	<hr/>
	1.775.676

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/>
	4

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	50.424
Andre finansielle omkostninger	399
	<hr/>
	50.823

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på kr. tkr. 438. Lejemålene kan opsiges med 6 måneders skriftlig varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nick Haslund Holding ApS, CVR-nr. 43326996, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
